Приказ № 67 од

по Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«О проведении окружного конкурса

на лучшую организация уголков (центров)

конструирования  в структурных подразделениях,

реализующих общеобразовательные программы

дошкольного образования, подведомственных

Южному управлению министерства образования

Самарской области»                                                                                от 23  мая  2025 года

В целях стимулирования педагогического творчества и методической

активности, генерирования профессиональных идей по вопросам

организации конструктивно-модельной деятельности; развития

конструирования как одного из компонентов технического творчества среди

детей дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту организационно-методического отдела ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр» Чернышовой О.В. разработать

Положение об окружном Конкурсе на лучшую организацию уголков

(центров)  конструирования в структурных подразделениях, реализующих

программы общего дошкольного образования, подведомственных Южному

управлению министерства образования Самарской области (далее –

Конкурс).

2. Методисту организационно-методического отдела ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр» Чернышовой О.В. организовать

проведение Конкурса  в период с 26 мая 2025 года по  16 июня 2025 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а) ____________

Директор                                                                                           Ю.В.Белоусова

		2025-05-29T13:09:57+0300
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ